PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.

FONE (19) 3575-9000.

AVISO DE SUSPENSÃO

Edital de Licitação n° 030/2022

Tipo de Licitação: “Menor Valor Global”

Processo Administrativo nº 1520/2021

Modalidade Pregão Eletrônico n° 018/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

gerenciamento, implementação e administração de crédito/auxílio

alimentação mensal em cartão alimentação com chip de segurança contra

clonagens ou fraudes, aos servidores do município de Itirapina, que

possibilitem a aquisição de gêneros alimentícios através de redes de

estabelecimentos, compreendendo a confecção de aproximadamente 860

(oitocentas e sessenta) a 900 (novecentas) unidades de cartões

A Prefeitura Municipal de Itirapina torna público a quem possa interessar que, o certame

referente ao processo administrativo nº 1520/2021, com o objeto acima informado, encontra-

se Suspenso para Retificação, conforme solicitação da secretária responsável pela elaboração

do Termo de referência sendo o mesmo foi impugnado, com prazo indeterminado para nova

publicação.

Itirapina, 05 de julho de 2022.

Eliane Ap. Martins Garcia
Pregoeira

 * Assinado no original